Dal Salmo 33 (32)

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

TESTO EBRAICO

1 רְנֵנִי אֶקְדִּיקִים בַּיהֲנָה לִישָׁרִים
נָאֹה תְּהִלָּה : 2 הַזְּנוּ לִי תְּהִנָּה
בְּכֻנָּר בְּנֶבֶל עַשְׂוֹר זְמָרוֹת :
4 קִידְשָׁר דְּבָרִירִיאָה וּבְלַמְעָשָׁה
בְּאַמּוֹנָה : 5 אַהֲבָה צְדָקָה וּמִשְׁפָּט
חַסְדָּךְ יְהֹוָה מְלָאָה הַאֲגָּרְן :

18 תְּהִנָּה עַזְנָה יְהֹוָה אַלְיָרָאִי
לְמִיחָלִים לְתִסְדָּךְ : 19 לְהַצִּיל
מִמְּנוֹת נְפָשָׁם וְלִחְיוֹתָם בְּרֻעָב :

1 Pt 2,4-9

TESTO GRECO

2.4 πρὸς δὲν προσερχόμενοι λίθον ζῶντα ὑπὸ ἀνθρώπων μὲν ἀποδεδοκιμασμένον παρὰ δὲ θεῷ ἐκλεκτὸν ἐντιμὸν, 2.5 καὶ αὐτὸι ὡς λίθοι ζῶντες οἰκοδομεῖσθε οἴκος πιεύματικὸς εἰς ιεράτευμα ἄγιον ὀνειρέγκαι πιεύματικάς θυσίας εὐπροσδέκτους [τῷ] θεῷ διὰ Ἰησοῦν Χριστοῦ. 2.6 διότι πειρέχεται ἐν γραφῇ, Ἰδού τίθημι ἐν Σιών λίθον ἀκρογωνιαῖον ἐκλεκτὸν ἐντιμὸν καὶ ὁ πιστεύων ἐπὶ αὐτῷ οὐ μὴ καταισχυνθῇ. 2.7 ὃνδιν οὖν ἡ τιμὴ τοῖς πιστεύοντιν, ἀπιστούσιν δὲ λίθος δὲν ἀπεδοκίμασαν οἱ οἰκοδομοῦντες, οὗτος ἐγενήθη εἰς κεφαλὴν γωνίας 2.8 καὶ λίθος προσκόμματος καὶ πέτρα σκανδάλου: οἱ προσκόπτουσιν τῷ λόγῳ ἀπειθοῦντες εἰς ὃ καὶ ἐτέθησαν. 2.9 Ὅμεις δὲ γένος ἐκλεκτὸν, βασίλειον

TESTO LATINO

6.1 In diebus autem illis crescente numero discipulorum factus est murmur Graecorum adversus Hebraeos eo quod dispicerentur in ministerio cotidiano viduae eorum 6.2 convocantes autem duodecim multitudinem discipulorum dixerunt non est aequum nos derelinquere verbum Dei et ministrare mensis 6.3 considerate ergo fratres viros ex vobis boni testimonii septem plenos Spiritu et sapientia quos constituamus super hoc opus 6.4 nos vero orationi et ministerio verbi instantes erimus 6.5 et placuit sermo coram omni multitudine et elegerunt Stephanum virum plenum fide et Spiritu Sancto et Philippum et Prochorum et Nicanorem et Timonem et Parmenam et Nicolaum advenam Antiochenum 6.6 hos statuerunt ante conspectum apostolorum et orantes inposuerunt eis manus 6.7 et verbum Dei crescebat et multiplicabatur numerus discipulorum in Hierusalem valde multa etiam turba sacerdotum oboediebat fidei.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

32:1 Exultate iusti in Domino rectos decet laudatio 32:2 confitemini Domino in cithara in psalterio decem cordarum psallite illi. 32:4 Quia rectum est verbum Domini et omnia opera eius in fide 32:5 diligit misericordiam et iudicium misericordia Domini plena est terra. 32:18 Ecce oculi Domini super metuentes eum qui sperant super misericordia eius 32:19 ut eruat a morte animas eorum et alat eos in fame.

TESTO LATINO

2.4 Ad quem accedentes lapidem vivum ab hominibus quidem reprobatum a Deo autem electum honorificatum 2.5 et ipsi tamquam lapides vivi superaedificamini domus spiritalis sacerdotium sanctum offerre spiritales hostias acceptabiles Deo per Iesum Christum 2.6 propter quod continet in scriptura ecce pono in Sion lapidem summum angularem electum pretiosum et qui crediderit in eo non confundetur 2.7 vobis igitur honor creditibus non creditibus autem lapis quem reprobaverunt aedificantes hic factus est in caput anguli 2.8 et lapis offensionis et petra scandali qui offendunt verbo nec credunt in quod et positi sunt 2.9 vos autem genus electum regale